
UCHWAŁA NR XX/438/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią                   
na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515, zmiany: z 2015 roku poz. 1045, 
poz. 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885, zmiany: poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 roku poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016 zmienioną Uchwałami Rady 
Miejskiej: Nr XVIII/301/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku, Nr XIX/394/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku 
oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 22/2016 z dnia 29 stycznia 2016 roku, Nr 41/2016 z dnia 14 marca 
2016 roku, Nr 55/2016 z dnia 30 marca 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 104.121.291,36 zł,

- zwiększa się o kwotę 331.300,00 zł

- zmniejsza się o kwotę 55.100,00 zł

po zmianie plan dochodów wynosi 104.397.491,36 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 24.784.341,75 zł, z tego:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 6 w wysokości 19.055.721,75 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2016 roku według załącznika Nr 7 w 
wysokości 4.486.620,00 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości 5.000,00 
zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2016 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 1.237.000,00 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 31.739.832,00 zł,

c) dochody własne w wysokości 47.873.317,61 zł.

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody bieżące w wysokości 98.864.978,75 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.532.512,61  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
20.000,00 zł,

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 1



- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 1.000.000,00 zł,

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł,

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 1.330.238,96 zł,

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.004.875,00 zł,

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 406.398,65 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 765.000,00 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 110.971.291,36 zł

- zwiększa się o kwotę 1.758.850,00 zł

- zmniejsza się o kwotę 1.482.650,00 zł

po zmianie plan wydatków wynosi 111.247.491,36 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 97.461.517,75 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 64.841.020,75 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 41.177.439,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 23.663.581,75 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9.007.000,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 22.182.097,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 23.000,00 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 18.400,00 zł,

f) obsługa długu gminy w wysokości 1.390.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.785.973,61 zł, z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 12.305.973,61 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.037.553,65 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 
1.480.000,00 zł.

4) Deficyt budżetu w kwocie 6.850.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych.

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta i gminy: 1) dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5.233.400,00  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.132.838,96 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”;

6) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 349.013,16 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7”;

7) § 13 otrzymuje brzmienie:

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 2



„§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 140.000,00 zł,

2) celową w wysokości 240.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego,

3) celową w wysokości 130.000,00 zł, na realizację zadań oświatowych, których szczegółowy podział na 
pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu”;

8) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok", Nr 2 
„Dochody majątkowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok", Nr 3 „Wydatki budżetu Miasta i 
Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok ", Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2016 roku", Nr 6 „Dochody i 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 roku”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Miasta i 
Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, Nr 11 
„Fundusz sołecki Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w 2016 roku", wprowadza się zmiany określone w 
załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/438/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 31 marca 2016r.
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015
z dnia 29 grudnia 2015r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 265 000,003 591 775,00 3 856 775,00

60016 Drogi publiczne gminne 265 000,00 3 856 775,003 591 775,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

500 000,00 265 000,00 765 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,002 456 030,00 2 466 030,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 118 200,00108 200,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0020 338 587,75 20 338 587,75

85295 Pozostała działalność 0,00 8 615 269,008 615 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 207 969,00 - 55 100,00 8 152 869,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami

0,00 55 100,00 55 100,00

926 Kultura fizyczna 1 200,0046 600,00 47 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 200,00 4 200,003 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 200,00 4 200,00

104 121 291,36 104 397 491,36276 200,00Razem:

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Dochody majątkowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/438/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 31 marca 2016r.
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015
z dnia 29 grudnia 2015r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 265 000,003 579 775,00 3 844 775,00

60016 Drogi publiczne gminne 265 000,00 3 844 775,003 579 775,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

500 000,00 265 000,00 765 000,00

852 Pomoc społeczna 55 100,000,00 55 100,00

85295 Pozostała działalność 55 100,00 55 100,000,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami

0,00 55 100,00 55 100,00

5 212 412,61 5 532 512,61320 100,00Razem:

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX/438/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 31 marca 2016r.
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015
z dnia 29 grudnia 2015r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 321 500,0010 893 120,00 11 214 620,00

60016 Drogi publiczne gminne 297 000,00 8 512 620,008 215 620,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 - 3 000,00 167 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 9 000,00 509 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 343 120,00 291 000,00 6 634 120,00

60095 Pozostała działalność 24 500,00 722 000,00697 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 500,00 14 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 500,00 25 000,00 187 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 900,004 629 500,00 4 630 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900,00 4 622 900,004 622 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 900,00 265 900,00

710 Działalność usługowa - 900,00413 500,00 412 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 900,00 199 100,00200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 900,00 159 100,00

750 Administracja publiczna - 10 000,009 860 100,00 9 850 100,00

75095 Pozostała działalność - 10 000,00 646 000,00656 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,001 418 400,00 1 418 400,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 1 418 400,001 418 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 400 000,00 - 10 000,00 1 390 000,00

758 Różne rozliczenia - 90 000,00600 000,00 510 000,00

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 2

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 90 000,00 510 000,00600 000,00

4810 Rezerwy 600 000,00 - 90 000,00 510 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 500,0040 383 183,65 40 393 683,65

80101 Szkoły podstawowe 13 000,00 18 057 553,6518 044 553,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443 900,00 10 000,00 453 900,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 3 000,00 88 000,00

80104 Przedszkola 500,00 6 355 500,006 355 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 800,00 500,00 123 300,00

80110 Gimnazja - 3 000,00 9 578 210,009 581 210,00

4270 Zakup usług remontowych 33 100,00 - 3 000,00 30 100,00

852 Pomoc społeczna 0,0026 125 377,75 26 125 377,75

85204 Rodziny zastępcze 0,00 160 000,00160 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 - 160 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 160 000,00 160 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 9 239 099,009 239 099,00

3110 Świadczenia społeczne 8 935 400,00 - 55 100,00 8 880 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 100,00 48 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,008 079 588,96 8 109 588,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 58 000,0058 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 500,00 18 500,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 1 868 750,001 838 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 30 000,00 340 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,003 733 230,00 3 746 230,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 000,00 2 046 061,002 047 061,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 720 000,00 10 000,00 1 730 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 000,00 - 19 000,00 228 000,00

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 7



BeSTia
Strona 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 061,00 3 000,00 13 061,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00 125 169,00111 169,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 14 000,00 79 000,00

926 Kultura fizyczna 1 200,001 526 972,00 1 528 172,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 014 120,001 014 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - 6 500,00 27 500,00

4260 Zakup energii 22 500,00 - 6 500,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 11 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 2 000,00 21 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 200,00 356 200,00355 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 - 6 200,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 - 700,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 100,00 1 200,00 44 300,00

4190 Nagrody konkursowe 22 300,00 5 300,00 27 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 600,00 4 100,00

110 971 291,36 111 247 491,36276 200,00Razem:

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 8



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku -  
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/438/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 marca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 18 716 642,750,0018 716 642,75

85295 Pozostała działalność 8 207 969,000,008 207 969,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 152 869,00- 55 100,008 207 969,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami

55 100,0055 100,000,00

19 055 721,7519 055 721,75 0,00Razem:

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 9



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku -  
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/438/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 marca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 18 716 642,750,0018 716 642,75

85295 Pozostała działalność 8 207 969,000,008 207 969,00

3110 Świadczenia społeczne 7 937 000,00- 55 100,007 992 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 100,0048 100,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,007 000,000,00

19 055 721,75 0,00 19 055 721,75Razem:

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/438/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 31 marca 2016 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

w złotych

A. kredyty

B. po życzki

C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 980 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 949 775,00

B. 0,00 B. 980 000,00

C. 610 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 110 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 170 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 130 000,00 C. 0,00

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2016 roku" do Uchwały Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

200 000,00 30 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Budowa odcinka ulicy Polnej w 
Potulicach wraz z przebudową 
infrastruktury telekomunikacyjnej na 
działkach Nr. 143/17 i 143/33, obręb 
Potulice, Gmina Nakło nad Notecią II 
etap

150 000,00 150 000,00 20 000,00 0,00 

7. N 600 60016 6050 200 000,00 
Przebudowa ulicy Noteckiej w Nakle nad 
Notecią - I etap

6050
Budowa ulicy Gimnazjalnej w Nakle nad 
Notecią

150 000,00 150 000,00 40 000,00 0,00 

5 N 600 60016 6050

Budowa ulic: Tulipanowej, Goździkowej i 
odcinka Rybackiej oraz przebudowa 
ulicy Wiejskiej w Występie - 
opracowanie dokumentacji technicznej

95 000,00 95 000,00 

3 666 775,00 3 574 775,00 35 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2015/XII.2016).

4. K 600 60016 6050
Przebudowa ulic: Kilińskiego, 
Klimackiego, Św. Wawrzyńca i Sądowej 
w Nakle nad Notecią

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

3. N 600 60014 6300

Dofinansowanie do realizacji inwestycji 
pn. Realizacja inwestycji w ciągu dróg 
powiatowych Nr 1923C, 1922C, 1554C 
na odcinku Trzeciewnica-Suchary-
Gumnowice-Ślesin

980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

6300

Modernizacja urządzeń melioracyjnych 
położonych na terenie Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią

Dofinansowanie do realizacji inwestycji 
pn. Realizacja inwestycji drogowej na 
drodze powiatowej Nr 1921C Paterek-
Łankowiczki

010 01009N

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Uwagi 
(wykonawca)

Jednostka organizacyjna realizuj ąca 
program lub koordynuj ąca wykonanie 

programu

rok bud żetowy 
2016 

(8=9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

środki pochodz ące 
z innych źródeł*

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

6.

60016

60016 6050K 600

60016

K/N Dział Rozdział

1.

8.

2. N 600 60014

9.

20 000,00 6050

Budowa odcinka drogi gminnej 
obejmującej działkę o numerze 111, w 
obrębie Olszewka, Gmina Nakło nad 
Notecią

K 600 20 000,00 

Zadania inwestycyjne w 2016 roku 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

10 11

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

§ Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

L.p.

20 000,00 0,00 

6230

N 600

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

95 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 11



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 130 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 250 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 150 000,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
XI.2015/XII.2016).

12 000,00 12 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

24 000,00 24 000,00 24 000,00 

32 500,00 32 500,00 

17. N 600 60016 6050

N 600 60016

50 000,00 0,00 

32 500,00 0,00 

6050
Budowa odcinka ulicy Wiejskiej w 
Występie - I etap

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 przetarg

Modernizacja nawierzchni łącznika 
między ulicą Bydgoską a ulicą Długą na 
działkach o nr. ewidencyjnych 1919/1 i 
331 położonych w Nakle nad Notecią

150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

600 60016 6050

Budowa pieszojezdni wraz z 
odwodnieniem ulicy 7 lutego w 
miejscowości Paterek, gmina Nakło nad 
Notecią na działkach o numerach 
ewidencyjnych 623, 287, 344/21, 344/20 
344/33 - I etap

150 000,00 150 000,00 

305 000,00 305 000,00 

Utwardzenie nawierzchni drogi 
gruntowej na odcinku Wieszki - Janowo

12 000,00 

6050
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Lubaszcz - Aleja 
Kasztanowa

300 000,00 300 000,00 

Budowa dróg osiedlowych: ul. 
Świerkowej, Jarzębinowej, Kasztanowej, 
Brzozowej, Sosnowej, Lipowej na 
działkach nr. 21, 213, 239, 250, 262, 
299, 691 w miejscowości Ślesin

6050

60016 6050

15.

12. N

10. N

Połączenie ulicy Różanej z drogą 
powiatową w Występie - opracowanie 
dokumentacji technicznej

60016

600 60016

6050

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Karnowo na działkach o 
numerach ewidencyjnych nr. 170/4, 47, 
31, 101/2 

11. N 600 60016

55 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

6050

6050

N 600

16.

14. N 600 60016

600

13. N 600 60016

18. 60016

19. K 600

K

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

przetarg

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2015/XII.2016).

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

0,00 

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
XI.2015/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2015/VI.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

205 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2008/VI.2016).

64 151 108,84 
Budowa obejścia miasta Nakło nad 
Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi 
Nr 241 (Rogoźno-Tuchola)

Rozbudowa ulic: Dąbrowskiego, Placu 
Konopnickiej, Rynek i Bydgoskiej w 
Nakle nad Notecią - opracowanie 
dokumentacji technicznej

6001621. N 600

Przebudowa ulicy Karpackiej w 
Trzeciewnicy - dokumentacja projektowa

11 886,00 1 845,00 

60016 6050 60 000,00 60 000,00 

1 845,00 

205 000,00 

20. N 600 20 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

zgodnie z ustawą 
p. z. p.

6050 Przebudowa ulicy Cichej w Paterku 57 000,00 57 000,00 17 000,00 0,00 

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 12



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 300 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 450 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2016).

31. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Półwiejskiej w Nakle 
nad Notecią

320 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 przetarg

zgodnie z ustawą 
p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2016).

30. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Nadskakuły i odnogi 
ulicy 1 Maja w Nakle nad Notecią

156 000,00 156 000,00 116 000,00 

1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 500 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

32. K 600 60016
6057    
6059

Budowa pieszojezdni i wjazdów na ulicy 
Różanej w Występie, Gmina Nakło nad 
Notecią - II etap

27. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Armii Krajowej wraz z 
budową ścieżki pieszo-rowerowej - etap 
I

93 000,00 93 000,00 13 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2016).

28. N 600 60016 6050
Budowa ulicy Sienkiewicza w Nakle nad 
Notecią - etap II

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2016).

160 000,00 160 000,00 

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

60095 6050
Opracowanie Studium Transportowego 
dla Miasta Nakło nad Notecią

75 000,00 

Budowa chodnika na ulicy Długiej w 
Ślesinie

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

75 000,00 

34. N

N 600

600 60095

29. N

33.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

600 60016 6050
Przebudowa ulicy Kołłątaja w Nakle nad 
Notecią

160 000,00 

6050

35 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

0,00 

22. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad 
Notecią – dz. Nr 2616/3

75 000,00 75 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

23. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi na dz. Nr 2/16 obręb 
Bielawy

60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

24. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Orzeszkowej w Nakle 
nad Notecią

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

25. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad 
Notecią – dz. Nr 2608/6

95 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

26. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Karpackiej i 
Wichrowej w miejscowości Trzeciewnica

80 000,00 80 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 13



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 500 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

46. N 700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku 
polegająca na przebudowie komina 
ponad dach w budynku - Polichno 2

13 800,00 13 800,00 13 800,00 

Przebudowa oraz budowa pomieszczeń 
gospodarczych w konstrukcji stalowej na 
działce numer 2068/2

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

16 000,00 16 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

45. N 700 70005 6050

N 700 70005 6050
Przebudowa części budynku 
mieszkalnego - Elżbiecin 1

16 000,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

3 650,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

43. N 700 70005 6050
Zmiana  układu  funkcjonalnego lokali - 
Polichno 80

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

42. N 700 70005 6050

Budowa wewnętrznej instalacji gazowej 
w budynku mieszkalnym Pl. Zamkowy 2 
w Nakle nad Notecią - etap I 
(dokumentacja projektowa) 

3 650,00 3 650,00 

40. N 700 70005 6050
Rozbiórka obmurówki ceglanej, muru 
oraz jego naprawa wraz z przyporami

75 000,00 75 000,00 

N 600 60095 6050

44.

Budowa parkingu od strony północnej 
dworca PKP - dokumentacja projektowa

10 000,00 0,00 

41. N

50 000,00 50 000,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

35.

0,00 600 000,00 600 000,00 100 000,00 

15 000,00 

x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2016/XII.2016).

39. N 700 70005 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w 
Nakle nad Notecią

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

700 70005 6050
Wymiana zbiornika bezodpływowego na 
dz. nr 533/5 – Paterek ulica Szubińska

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 

36. N 600 60095 6050
Budowa chodnika w obrębie Placu 
Szkolnego w Nakle nad Notecią

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

37. N 600 60095 6050
Budowa chodnika pomiędzy ul. 
Mrotecką i ul. Nową na działkach nr 
1801, 1799 w Nakle nad Notecią

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

38. N 600 60095 6050

Budowa ciągu komunikacyjnego 
pomocniczego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nakło nad Notecią – 
Chrząstowo – Etap I

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 14



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

Wymiana nawierzchni chodnika wzdłuż 
budynku ul. Ks. Skargi 7b na działce 
numer 1881/5 w Nakle nad Notecią

11 400,00 11 400,00 11 400,00 

Modernizacja elementów budynku 
polegająca na malowaniu elewacji, 
wymianie stolarki oraz wymianie 
pokrycia dachu w budynku położonym 
przy ulicy Wodna 7a w Nakle nad 
Notecią

77 400,00 77 400,00 

11 400,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

11 400,00 

5 000,00 5 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

57. N 700 70005 6050 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

11 400,00 56. N 700 70005 6050

Wymiana nawierzchni chodnika wzdłuż 
budynku ul. Ks. Skargi 7a na działkach 
numer1862/1 i 1881/3 w Nakle nad 
Notecią

5 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

19 700,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

55. N 700 70005 6050

Wymiana pokrycia azbestowego dachu, 
modernizacja elementów budynku 
polegająca na  malowaniu elewacji i 
przebudowie schodów wewnętrznych w 
budynku Gorzeń 23 – (dokumentacja 
projektowa)

54. N 700 70005 6050 27 400,00 

19 700,00 

0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

53. N 700 70005 6050
Przebudowa stropodachu budynku 
gospodarczego – Nakło nad Notecią ul. 
Pocztowa 5

19 700,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

52. N 700 70005 6050

Modernizacja elementów budynku 
polegająca na klamrowaniu części 
elewacji, wymianie stolarki oraz 
odtworzeniu podłogi poddasza – Nakło 
nad Notecią ul. Kilińskiego 43

22 100,00 22 100,00 22 100,00 

Modernizacja elementów budynku 
polegająca na malowaniu klatki 
schodowej oraz przebudowie schodów 
wewnętrznych – Nakło nad Notecią ul. 
Hallera 17

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

46 900,00 46 900,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

51. N 700 70005 6050

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

50. N 700 70005 6050

Modernizacja elementów budynku 
polegająca na malowaniu elewacji, 
wymianie stolarki, wykonaniu opaski 
budynku, wymianie pokrycia dachu – 
Nakło nad Notecią ul. Długa 16

46 900,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

49. N 700 70005 6050

Modernizacja elementów budynku 
polegająca na malowaniu elewacji, 
wymianie stolarki, malowaniu klatek 
schodowych – ul. Dąbrowskiego 39 w 
Nakle nad Notecią 

48 600,00 48 600,00 48 600,00 

Ocieplenie elewacji wraz z wymianą 
stolarki – Potulice ul. Bydgoska 4

80 000,00 80 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

3 650,00 3 650,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2016/XII.2016).

48. N 700 70005 6050

47. N 700 70005 6050

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 
dla budynku położonego w Potulicach 
przy ul. Bydgoska 8 – I etap 
(dokumentacja)

3 650,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2016).

58. K 700 70005 6060 908 080,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

265 900,00 85 900,00 
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 15



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 48 100,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 7 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 200 238,96

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 90 000,00 C. 0,00

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2015/XII.2016).

0,00 

50 000,00 
Opracowanie Lokalnego Programu 
Rewitalizacji

50 000,00 50 000,00 

6230

100 000,00 10 000,00 

8 000,00 8 000,00 

6050

8 000,00 

48 100,00 48 100,00 

0,00 
Zakup kserokopiarki dla Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nakle nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2015/XII.2016).

69. N 900 90095 6050

65. N

37 553,65 

408 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Skarbnik Miasta i Gminy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2009/XII.2019).

Dotacja celowa na realizację zadania 
polegającego na ograniczeniu niskiej 
emisji związanej z podnoszeniem 
efektywności energetycznej oraz 
wykorzystaniem układów 
wysokosprawnej kogeneracji i 
odnawialnych źródeł energii, w 
szczególności likwidacją lokalnych 
źródeł ciepła

313 550,00 200 238,96 0,00 0,00 

408 000,00 

852 85219 6060

30 000,00 N 801 80101 6050

188 883,93 

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji - Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

64. K 801 80110 6050

62.

Wykup wierzytelności w związku z 
budową obiektów Zespołu Szkół w 
Paterku (wraz z odsetkami)

3 314 242,00 

0,00 

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Modernizacja ogrodzenia boiska ORLIK 
2012  przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Nakle nad Notecią

6060

Zakup multisejfów dwuszufladowych w 
klasie S1 na potrzeby Wydziału 
Finansowo Budżetowego Urzędu Miasta 
i Gminy w Nakle nad Notecią

9 500,00 9 500,00 9 500,00 

30 000,00 30 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Obsługi Informatycznej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

60. N 750 75023 6060
Budowa klimatyzacji w budynkach 
Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią

80 000,00 80 000,00 

0,00 

80 000,00 

63. K 801 80101

61. N 750

68. K 900 90005

70. N 900

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2013/VI.2016).

przetarg

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

0,00 

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Obsługi Informatycznej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

75023

6059

108 000,00 90095

59. N 750 75023 6050

37 553,65 

0,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
dla termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

0,00 

Realizacja systemu innowacyjnej 
edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści edukacyjnych

Modernizacja budynku Urzędu Miasta i 
Gminy w Nakle nad Notecią

80 000,00 80 000,00 20 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Obsługi Informatycznej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

66. N 852 85295 6050

Przebudowa wraz z modernizacją 
pomieszczenia w Miejsko Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Nakle 
nad Notecią na realizację programu 
500+

0,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2016).

67. N 852 85295 6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na 
realizację programu 500+

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2016).

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 16



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 120 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 750 000,00 C. 0,00

99 068 559,11 13 785 973,61 3 100 859,65 6 850 000,00 3 335 113,96 500 000,00 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Ogółem

6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w 
Nakle nad Notecią

880 000,00 880 000,00 130 000,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansów i Budżetu (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

77. N 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

13 061,00 13 061,00 13 061,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

76. N 921 92109 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Sołectwie Polichno

6050
Ocieplenie i wykonanie elewacji ściany 
frontowej świetlicy wiejskiej w Sołectwie 
Suchary

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

6050
Modernizacja sali konferencyjnej w 
obiekcie Nakielskiego Ośrodka Kultury w 
Nakle nad Notecią I etap

220 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2013/VI.2016).

162 000,00 

0,00 

8 000,00 8 000,00 

220 000,00 20 000,00 

162 000,00 

0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

71. N 900 90095 6050 8 000,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

81. N 926 92601 x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2016/XII.2016).

72. 900

75. N 921 92109

73.

74. N

Zagospodarowanie terenu wokół placu 
zabaw w Sołectwie Bielawy

N
Odbudowa fontanny w Sołectwie 
Potulice

0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

przetarg

6050 20 000,00 20 000,00 

17 515 834,34 

20 000,00 

zgodnie z ustawą 
p. z. p.

921 92109

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

6050
Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego 
w Paterku - etap I

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

K

90095

0,00 900 90095

78. N 921 92195 6050

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
oraz drogami dojazdowymi w 
Rozwarzynie

40 000,00 

25 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

79. N 921 92195 6050

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
w Kazinie

23 538,00 14 000,00 

80. N 921 92195 6050

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
i modernizacją drogi dojazdowej w 
Minikowie

25 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

14 000,00 

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 17



                                                              Załącznik Nr 6
                                                              do Uchwały Nr XX/438/2016
                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                              z dnia 31 marca 2016 r.    
                                                              zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015 

                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 r.   
                                                              w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60014 6300

Powiat Nakielski - dofinansowanie do realizacji
inwestycji pn. Realizacja inwestycji drogowej na
drodze powiatowej Nr 1921C Paterek-
Łankowiczki

0,00 0,00 0,00 980 000,00

2. 600 60014 6300

Powiat Nakielski - dofinansowanie do realizacji
inwestycji pn. Realizacja inwestycji w ciągu dróg
powiatowych Nr 1923C, 1922C, 1554C na
odcinku Trzeciewnica-Suchary-Gumnowice-
Ślesin

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3. 750 75095 2319
Miasto Bydgoszcz - wsparcie działań podmiotu
realizującego ZIT

9 000,00 0,00 0,00 0,00

4. 801 80103 2310
Gmina Sicienko - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego realizowanego w
szkołach podstawowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 801 80103 2310
Gmina Mrocza - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego realizowanego w
szkołach podstawowych

2 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 801 80103 2310
Gmina Sadki - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego realizowanego w
szkołach podstawowych

8 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 801 80104 2310
Gmina Mrocza - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego

3 400,00 0,00 0,00 0,00

8. 801 80104 2310
Gmina Białe Błota - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego

8 000,00 0,00 0,00 0,00

9. 801 80104 2310
Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego

15 000,00 0,00 0,00 0,00

10. 801 80106 2310
Gmina Sicienko - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego

3 000,00 0,00 0,00 0,00

11. 921 92109 2480 Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00

12. 921 92116 2480
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w
Nakle nad Notecią

0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

13. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią 0,00 335 000,00 0,00 0,00

88 400,00 3 165 000,00 0,00 1 980 000,00

1. 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w
Nakle nad Notecią do modernizacji urządzeń
melioracyjnych położonych na terenie Miasta i
Gminy Nakło nad Notecią zgodnie § 1 ust. 1 pkt.
3 uchwały Nr X/195/2015 Rady Miejskiej w
Nakle nad Notecią z dnia 28 maja 2015 r. w 
sprawie zasad i trybu postępowania przy
udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z
zakresu ochrony środowiska i gospodarki
wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do
finansowania 

30 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 750 75095 2820
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz
rozwijania kontaktów i współpracy między
społeczeństwami

2 500,00 0,00 0,00 0,00

3. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Olszewce

0,00 754 500,00 0,00 0,00

4. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzeciewnicy

0,00 606 500,00 0,00 0,00

Podmioty nale żące do sektora finansów publicznych 5 233 400,00

Ogółem

Podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych 6 132 838,96

Zmieniający Załącznik Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z bud żetu Miasta i Gminy Nakło nad Noteci ą podmiotom nale żącym i nienale żącym 
do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Tre ść

Kwota dotacji
Kwota pomocy 

finansowej

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 18



5. 801 80103 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Olszewce (oddział
przedszkolny)

0,00 80 400,00 0,00 0,00

6. 801 80103 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzeciewnicy (oddział
przedszkolny)

0,00 66 300,00 0,00 0,00

7. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 726 300,00 0,00 0,00

8. 801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola WESOŁA PIĄTKA w Nakle nad
Notecią

0,00 711 800,00 0,00 0,00

9. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Katolickiego Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 639 200,00 0,00 0,00

10. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 711 800,00 0,00 0,00

11. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Centrum Rozwoju
Dziecka REKSIO  w Nakle nad Notecią

0,00 326 900,00 0,00 0,00

12. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia na
Rzecz Rozwoju Olszewki i Lubaszcza w
Olszewce JEŻYKI  (punkt przedszkolny)

0,00 50 500,00 0,00 0,00

13. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzeciewnicy (punkt
przedszkolny)

0,00 46 500,00 0,00 0,00

14. 801 80149 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola WESOŁA PIĄTKA w Nakle nad
Notecią

0,00 76 300,00 0,00 0,00

15. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 76 300,00 0,00 0,00

16. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Katolickiego Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 107 500,00 0,00 0,00

17. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Olszewce

0,00 152 800,00 0,00 0,00

18. 851 85154 2360

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca
profilaktykę uzależnień, reintegrację społeczną
osób uzależnionych od alkoholu i innych
środków psychoaktywnych - działalność pożytku
publicznego

50 155,00 0,00 0,00 0,00

19. 851 85154 2810

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca
profilaktykę uzależnień, reintegrację społeczną
osób uzależnionych od alkoholu i innych
środków psychoaktywnych - działalność pożytku
publicznego (fundacje)

1 140,00 0,00 0,00 0,00

20. 851 85154 2820

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca
profilaktykę uzależnień, reintegrację społeczną
osób uzależnionych od alkoholu i innych
środków psychoaktywnych 

48 705,00 0,00 0,00 0,00

21. 851 85154 2820

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym, obejmujących terapię osób
uzależnionych i współuzależnionych oraz
wsparcie w utrzymaniu abstynencji

70 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 853 85305 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja celowa dla Niepublicznego Żłobka
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

24 000,00 0,00 0,00 0,00

23. 900 90005 2830

Dotacja celowa rekompensująca koszty
inwestycji poniesione w związku z modernizacją
ogrzewania zgodnie z § 1 ust. 1 pkt. 2 uchwały
Nr X/195/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad
Notecią z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zasad
i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów
wyboru inwestycji do finansowania 

40 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 19



24. 900 90005 6230

Dotacja celowa na realizację zadania
polegającego na ograniczeniu niskiej emisji
związanej z podnoszeniem efektywności
energetycznej oraz wykorzystaniem układów
wysokosprawnej kogeneracji i odnawialnych
źródeł energii, w szczególności likwidacją
lokalnych źródeł ciepła (konkurs KAWKA II)
zgodnie z działaniami naprawczymi
wynikającymi z Programu Ochrony Powietrza
przyjętego przez Sejmik Województwa
Kujawsko-Pomorskiego Uchwałą Nr XXX/537/13
z dnia 28 stycznia 2013 roku” oraz celami
zapisanymi w „Aktualizacji Programu Ochrony
Środowiska dla Miasta i Gminy Nakło nad
Notecią na lata 2013-2016 z perspektywą na
lata 2017-2020" , przyjętej uchwałą Rady
Miejskiej w Nakle nad Notecią nr XL/827/2014 z
dnia 30 stycznia 2014 r.

200 238,96 0,00 0,00 0,00

25. 900 90095 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

2 500,00 0,00 0,00 0,00

26. 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

140 000,00 0,00 0,00 0,00

27. 921 92195 2360
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

6 000,00 0,00 0,00 0,00

28. 921 92195 2810

Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego
(fundacje)

3 600,00 0,00 0,00 0,00

29. 921 92195 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

30 400,00 0,00 0,00 0,00

30. 926 92605 2360
Dotacja na realizację zadań w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego 

73 000,00 0,00 0,00 0,00

31. 926 92605 2810
Dotacja na realizację zadań w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego (fundacje)

3 000,00 0,00 0,00 0,00

32. 926 92605 2820
Dotacja na realizację zadań w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

174 000,00 0,00 0,00 0,00

33. 926 92695 2820
Dotacja na realizację zadań w zakresie
szkolenia zawodników i udziału w rozgrywkach
ligowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00

999 238,96 5 133 600,00 0,00 0,00Ogółem

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 20



                                                              Załącznik Nr 7
                                                              do Uchwały Nr XX/438/2016
                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                              z dnia 31 marca 2016 r.    
                                                              zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015 
                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 r.   
                                                              w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Fundusz sołecki Miasta i Gminy Nakło nad Noteci ą w 2016 roku

1 2 3 4 5

600 Transport i ł ączność 145 337,81 
60016 Drogi publiczne gminne 129 337,81 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 345,41 
Sołectwo Chrząstowo 10 000,00 
Sołectwo Gumnowice 5 000,00 
Sołectwo Karnówko 3 045,41 
Sołectwo Lubaszcz 3 000,00 
Sołectwo Michalin 300,00 
Sołectwo Ślesin 1 500,00 
Sołectwo Występ 4 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 992,40 
Sołectwo Kazin 5 992,40 
Sołectwo Paterek 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 
Sołectwo Karnowo 3 500,00 
Sołectwo Małocin 2 500,00 
Sołectwo Rozwarzyn 3 000,00 
Sołectwo Trzeciewnica 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 
Sołectwo Lubaszcz 10 000,00 
Sołectwo Olszewka 20 000,00 
Sołectwo Ślesin 5 000,00 
Sołectwo Wieszki 12 000,00 
Sołectwo Występ 10 000,00 

60095 Pozostała działalno ść 16 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

Sołectwo Małocin 3 000,00 
Sołectwo Występ 4 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

Sołectwo Ślesin 9 000,00 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 200,00 
75412 Ochotnicze stra że pożarne 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
Sołectwo Kazin 200,00 

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 
80104 Przedszkola 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
Sołectwo Występ 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
Sołectwo Ślesin 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 338,71 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 353,24 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 546,77 
Sołectwo Chrząstowo 2 000,00 
Sołectwo Gorzeń 1 000,00 
Sołectwo Gumnowice 1 950,00 
Sołectwo Karnowo 1 700,00 
Sołectwo Karnówko 200,00 
Sołectwo Kazin 500,00 
Sołectwo Lubaszcz 1 341,18 
Sołectwo Małocin 882,31 
Sołectwo Michalin 1 200,00 
Sołectwo Minikowo 800,00 

Zmieniający Załącznik Nr 11 „Fundusz sołecki Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w 2016 roku" do Uchwały Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w 
Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dział Rozdział § Nazwa Planowane wydatki w 2016 r.

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 21



Sołectwo Olszewka 1 378,49 
Sołectwo Polichno 1 000,00 
Sołectwo Paterek 1 556,47 
Sołectwo Suchary 900,00 
Sołectwo Trzeciewnica 1 500,00 
Sołectwo Wieszki 581,85 
Sołectwo Występ 1 056,47 

4300 Zakup usług pozostałych 2 806,47 
Sołectwo Karnowo 200,00 
Sołectwo Kazin 250,00 
Sołectwo Rozwarzyn 700,00 
Sołectwo Ślesin 1 656,47 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

Sołectwo Gorzeń 1 800,00 
90095 Pozostała działalno ść 60 185,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 380,17 
Sołectwo Karnowo 1 000,00 
Sołectwo Minikowo 3 823,70 
Sołectwo Polichno 1 000,00 
Sołectwo Paterek 2 600,00 
Sołectwo Potulice 6 656,47 
Sołectwo Suchary 3 200,00 
Sołectwo Występ 1 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 
Sołectwo Gorzeń 2 400,00 
Sołectwo Występ 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 405,30 
Sołectwo Bielawy 1 596,33 
Sołectwo Karnowo 400,00 
Sołectwo Rozwarzyn 5 708,97 
Sołectwo Suchary 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 
Sołectwo Bielawy 8 000,00 
Sołectwo Potulice 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 230,17 
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 79 061,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 834,00 
Sołectwo Chrząstowo 5 406,68 
Sołectwo Gorzeń 6 500,00 
Sołectwo Gumnowice 380,53 
Sołectwo Karnowo 3 200,00 
Sołectwo Karnówko 2 750,00 
Sołectwo Kazin 200,00 
Sołectwo Małocin 5 000,00 
Sołectwo Michalin 6 896,79 
Sołectwo Paterek 6 000,00 
Sołectwo Rozwarzyn 1 000,00 
Sołectwo Ślesin 500,00 
Sołectwo Trzeciewnica 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 166,61 

Sołectwo Gorzeń 1 000,00 

Sołectwo Karnowo 7 566,61 
Sołectwo Karnówko 1 600,00 
Sołectwo Ślesin 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
Sołectwo Suchary 8 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 060,91 
Sołectwo Polichno 13 060,91 

92195 Pozostała działalno ść 20 168,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Sołectwo Występ 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 668,65

Sołectwo Gorzeń 1 920,69 

Sołectwo Suchary 1 247,96 
Sołectwo Ślesin 1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 
Sołectwo Kazin 4 000,00 

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 22



Sołectwo Minikowo 10 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 18 906,47 
92695 Pozostała działalno ść 18 906,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 056,47 
Sołectwo Gorzeń 1 000,00 
Sołectwo Karnówko 4 400,00 
Sołectwo Paterek 1 500,00 
Sołectwo Rozwarzyn 1 000,00 
Sołectwo Ślesin 1 000,00 
Sołectwo Trzeciewnica 5 156,47 
Sołectwo Występ 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 850,00 
Sołectwo Minikowo 1 850,00 
Sołectwo Ślesin 1 000,00 

349 013,16 Ogółem wydatki funduszu

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 23



Uzasadnienie

Na podstawie umowy z dnia 29 luty 2016 roku o dofinansowanie w formie refundacji Projektu pn.
„Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Nakło nad Notecią” współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 600
„Transport i łączność” rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” § 6207 na kwotę 265.000,00 zł z
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Kołłątaja w Nakle nad Notecią” – kwota
160.000,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Nadskakuły i odnogi ulicy 1 Maja w
Nakle nad Notecią” – kwota 96.000,00 zł oraz wydatki bieżące na drogach gminnych – kwota 9.000,00
zł. Wydatki o powyższą kwotę zwiększono w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 oraz w dziale 600
rozdział 60016 § 4300. Refundacja dotyczy realizacji zadań z lat wcześniejszych pn. „Przebudowa ulicy
Lelewela w Nakle nad Notecią”, pn. „Budowa ulicy Tuwima w Nakle nad Notecią”, pn. „Przebudowa
ulicy Spacerowej w Paterku – etap I”, pn. „Budowa nawierzchni pieszo-jezdni i wjazdów w ulicy
Różanej w Występie”.

Na podstawie promesy z dnia 1 marca 2016 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Toruniu dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 801 „Oświata i
wychowanie” rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” § 2460 na kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na
przedsięwzięcie pn. „Program edukacyjno-przyrodniczy Ekologiczne inspiracje na ścieżce Paterowski
Szlak”. Wydatki o powyższą kwotę zwiększono w dziale 801 rozdział 80101 § 4210.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.9.2016 z dnia 25 marca 2016
roku dokonuje się przeniesienia planu dochodów i wydatków budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85295 „Pozostała działalność” na kwotę 55.100,00 zł z przeznaczeniem na
przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych wraz z kosztami wdrożenia, które zgodnie z art.
53 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016
roku poz. 195) pomniejszają koszty obsługi, o których mowa w art. 52 ustawy. Dochody budżetowe
przesuwa się z § 2010 do § 6310. Wydatki przesuwa się w dziale 852 rozdział 85295 zmniejszając § 3110
na kwotę 55.100,00 zł do § 6050 zadanie pn. „Przebudowa wraz z modernizacją pomieszczenia w
Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią na realizację programu 500+” -
kwota 48.100,00 zł i do § 6060 zadanie pn. „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na realizację programu
500+” - kwota 7.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdział 92605 „Zadania w
zakresie kultury fizycznej” § 0830 na kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na organizację i obsługę
zawodów sportowych. Wydatki o powyższą kwotę zwiększono w dziale 926 rozdział 92605 § 4170.
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad
Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” na kwotę 300.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych oraz wydatki
majątkowe. Po stronie wydatków majątkowych dokonano zmniejszenia na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Przebudowa ulic: Kilińskiego, Klimackiego, Św. Wawrzyńca i Sądowej w Nakle nad Notecią” – kwota
375.000,00 zł oraz zmiany nazwy zadania w nowym brzmieniu pn. „Budowa odcinka drogi gminnej
obejmującej działkę o numerze 111, w obrębie Olszewka, Gmina Nakło nad Notecią”. Dokonuje się
zwiększenia środków na kwotę 35.000,00 zł oraz zmiany nazwy zadania pn. „Budowa ulic: Tulipanowej,
Goździkowej i odcinka Rybackiej oraz przebudowa ulicy Wiejskiej w Występie - opracowanie
dokumentacji technicznej”. Dokonuje się zwiększenia środków na kwotę 22.500,00 zł oraz zmiany nazwy
zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubaszcz - Aleja Kasztanowa”. W wyniku
zmian na drogach gminnych dokonuje się utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
ulicy Armii Krajowej wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej - etap I” – kwota 93.000,00 zł; pn.
„Budowa ulicy Sienkiewicza w Nakle nad Notecią - etap II” – kwota 55.000,00 zł; pn. „Przebudowa
ulicy Kołłątaja w Nakle nad Notecią” – kwota 160.000,00 zł; pn. „Przebudowa ulicy Nadskakuły i

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 1



odnogi ulicy 1 Maja w Nakle nad Notecią” – kwota 156.000,00 zł; pn. „Przebudowa ulicy Półwiejskiej w
Nakle nad Notecią” – kwota 320.000,00 zł. Usuwa się zadanie inwestycyjne pn. „Powierzchniowe
utwardzenie dróg gminnych” – kwota 115.500,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa odnogi
ulicy 1 Maja w Nakle nad Notecią” – kwota 60.000,00 zł. W związku z podjętą uchwałą Zebrania
Wiejskiego Sołectwa Lubaszcz dokonuje się zmiany nazwy zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Lubaszcz - Aleja Kasztanowa” oraz w związku z podjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego
Sołectwa Olszewka dokonuje się zmiany nazwy zadania pn. „Budowa odcinka drogi gminnej
obejmującej działkę o numerze 111, w obrębie Olszewka, Gmina Nakło nad Notecią”.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60095 „Pozostała
działalność” na kwotę 25.000,00 zł zabezpieczając zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie Studium
Transportowego dla Miasta Nakło nad Notecią”. W wydatkach bieżących dokonano zmniejszenia na
kwotę 500,00 zł (fundusz sołecki).

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział 70005
„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 900,00 zł zabezpieczając środki na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Regulacja stanu prawnego gruntów użytkowanych przez gminę oraz wykupy
gruntów. Zwiększone środki zostały przesunięte z działu 710 rozdział 71012 „Zadania z zakresu geodezji
i kartografii” zmniejszając usługi pozostałe. W powyższym rozdziale w wyniku usunięcia zadania
inwestycyjnego pn. „Modernizacja lokali i obiektów komunalnych” – kwota 500.000,00 zł dokonuje się
utworzenia nowych zadań inwestycyjnych: zadania pn. „Rozbiórka obmurówki ceglanej, muru oraz jego
naprawa wraz z przyporami” – kwota 75.000,00 zł; zadania pn. „Wymiana zbiornika bezodpływowego na
dz. nr 533/5 – Paterek ulica Szubińska” – kwota 9.200,00 zł; zadania pn. „Budowa wewnętrznej instalacji
gazowej w budynku mieszkalnym Pl. Zamkowy 2 w Nakle nad Notecią - etap I (dokumentacja
projektowa)” – kwota 3.650,00 zł; zadania pn. „Zmiana układu funkcjonalnego lokali - Polichno 80” –
kwota 20.000,00 zł; zadania pn. „Przebudowa części budynku mieszkalnego - Elżbiecin 1” – kwota
16.000,00 zł; zadania pn. „Przebudowa oraz budowa pomieszczeń gospodarczych w konstrukcji stalowej
na działce numer 2068/2” – kwota 21.200,00 zł; zadania pn. „Modernizacja elementów budynku
polegająca na przebudowie komina ponad dach w budynku - Polichno 2” – kwota 13.800,00 zł; zadania
pn. „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej dla budynku położonego w Potulicach przy ul. Bydgoska 8
– I etap (dokumentacja)” – kwota 3.650,00 zł; zadania pn. „Ocieplenie elewacji wraz z wymianą stolarki
– Potulice ul. Bydgoska 4” – kwota 80.000,00 zł; zadania pn. „Modernizacja elementów budynku
polegająca na malowaniu elewacji, wymianie stolarki, malowaniu klatek schodowych – ul. Dąbrowskiego
39 w Nakle nad Notecią” – kwota 48.600,00 zł; zadania pn. „Modernizacja elementów budynku
polegająca na malowaniu elewacji, wymianie stolarki, wykonaniu opaski budynku, wymianie pokrycia
dachu – Nakło nad Notecią ul. Długa 16” – kwota 46.900,00 zł; zadania pn. „Modernizacja elementów
budynku polegająca na malowaniu klatki schodowej oraz przebudowie schodów wewnętrznych – Nakło
nad Notecią ul. Hallera 17” – kwota 15.000,00 zł; zadania pn. „Modernizacja elementów budynku
polegająca na klamrowaniu części elewacji, wymianie stolarki oraz odtworzeniu podłogi poddasza –
Nakło nad Notecią ul. Kilińskiego 43” – kwota 22.100,00 zł; zadania pn. „Przebudowa stropodachu
budynku gospodarczego – Nakło nad Notecią ul. Pocztowa 5” – kwota 19.700,00 zł; zadania pn.
„Modernizacja elementów budynku polegająca na malowaniu elewacji, wymianie stolarki oraz wymianie
pokrycia dachu w budynku położonym przy ulicy Wodna 7a w Nakle nad Notecią” – kwota 77.400,00 zł;
zadania pn. „Wymiana pokrycia azbestowego dachu, modernizacja elementów budynku polegająca na
malowaniu elewacji i przebudowie schodów wewnętrznych w budynku Gorzeń 23 – (dokumentacja
projektowa)” – kwota 5.000,00 zł; zadania pn. „Wymiana nawierzchni chodnika wzdłuż budynku ul. Ks.
Skargi 7a na działkach numer1862/1 i 1881/3 w Nakle nad Notecią” – kwota 11.400,00 zł; zadania pn.
„Wymiana nawierzchni chodnika wzdłuż budynku ul. Ks. Skargi 7b na działce numer 1881/5 w Nakle
nad Notecią” – kwota 11.400,00 zł (łącznie 500.000,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75095
„Pozostała działalność” na kwotę 10.000,00 zł. Zmniejszone środki zostały przesunięte do rozdziału
92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zabezpieczając dotację podmiotową do Nakielskiego
Ośrodka Kultury.

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 2



Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 757 „Obsługa długu
publicznego”, rozdział 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego” na kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 „Rezerwy
ogólne i celowe” na kwotę 90.000,00 zł zabezpieczając dodatkowe środki na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Budowa ulic: Tulipanowej, Goździkowej i odcinka Rybackiej oraz przebudowa ulicy Wiejskiej w
Występie - opracowanie dokumentacji technicznej” – kwota 35.000,00 zł; zadaniu pn. „Opracowanie
Studium Transportowego dla Miasta Nakło nad Notecią” – kwota 25.000,00 zł; zadaniu pn.
„Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji” – kwota 30.000,00 zł. Zmniejszona rezerwa została
przesunięta do działu 600 rozdział 60016 § 6050 do 600 rozdział 60095 § 6050 oraz do 900 rozdział
90095 § 6050.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły
podstawowe” na kwotę 13.000,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia i zakup usług
remontowych. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i
Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104
„Przedszkola” na kwotę 500,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. Zwiększenia dokonano w
związku z podjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Ślesin (przesunięcie z działu 600 rozdział
60095 paragraf 4210).

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80110
„Gimnazja” na kwotę 3.000,00 zł. Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu
Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
rozdział 85204 „Rodziny zastępcze” na kwotę 160.000,00 zł zabezpieczając różne opłaty i składki.
Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska”, rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” na kwotę 500,00 zł
zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia. Przesunięcia dokonano w związku z podjętą uchwałą
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kazin, w ramach podjętej uchwały zmieniono nazwę zadań bieżących.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90095 „Pozostała działalność” na kwotę 30.000,00 zł zabezpieczając zadanie inwestycyjne pn.
„Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji”. Zwiększone środki zostały przesunięte z rozdziału
75818 „Rezerwy ogólne i celowe”.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”,
rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” na kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na
wyposażenie pracowni komputerowej dla Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Nakielskim Ośrodku
Kultury w Nakle nad Notecią, zwiększone środki zabezpieczają zwiększenie dotacji podmiotowej dla
samorządowej instytucji kultury. W ramach przesunięć w wydatkach bieżących dokonano zwiększenia
kwoty 5.000,00 zł zabezpieczając usługi remontowe w związku z podjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego
Sołectwa Ślesin (przesunięcie z działu 921 rozdział 92109 paragraf 6050). W wydatkach majątkowych
dokonano zwiększenia na kwotę 3.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup urządzeń na plac
zabaw przy świetlicy wiejskiej w Sołectwie Polichno” oraz usunięcia zadań inwestycyjnych pn. „Budowa
sceny przy Wiejskim Domu Kultury w Sołectwie Ślesin” – kwota 5.000,00 zł (fundusz sołecki); pn.
„Inwestycje związane z powstaniem świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Kazinie” – kwota 4.000,00 zł
(fundusz sołecki); pn. „Projekt świetlicy wiejskiej w Sołectwie Minikowo” – kwota 10.000,00 zł
(fundusz sołecki). W związku z podjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Polichno dokonuje się
zwiększenia na kwotę 3.000,00 zł – zadanie inwestycyjne pn. „Zakup urządzeń na plac zabaw przy

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 3



świetlicy wiejskiej w Sołectwie Polichno” (przesunięcie z działu 600 rozdział 60016 paragraf 4270).

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”,
rozdział 92195 „Pozostała działalność” na kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne
pn. „Przebudowa istniejącego budynku na centrum aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem
przyległego terenu w Kazinie” – kwota 4.000,00 zł; pn. „Przebudowa istniejącego budynku na centrum
aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i modernizacją drogi dojazdowej w
Minikowie” – kwota 10.000,00 zł. Zwiększenia dokonano w związku z podjętą uchwałą Zebrania
Wiejskiego Sołectwa Kazin – kwota 4.000,00 zł oraz w związku z podjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego
Sołectwa Minikowo – kwota 10.000,00 zł.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział
92601 „Obiekty sportowe” na kwotę 13.000,00 zł zabezpieczając zakup usług remontowych oraz zakup
usług pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i
Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział
92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej” na kwotę 6.900,00 zł zabezpieczając nagrody konkursowe
oraz zakup materiałów i wyposażenia. W powyższej klasyfikacji dokonano zwiększenia wydatków na
kwotę 1.200,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia bezosobowe. Przesunięcia i zwiększenia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Id: CFED25F6-E303-4054-BC98-629EE45CB4C4. Uchwalony Strona 4




